
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 червня 2019 року     м. Кривий Ріг                                №  209 

   
 

   ⌐                                                        ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-

онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за сумлінну, плідну працю, високу професійну майстерність, особис-

тий внесок у розвиток гірничо-металургійної  сфери району та з нагоди Дня 

працівників металургійної та гірничодобувної промисловості (додаток 1); 

1.2 за вагомі трудові здобутки, активну громадську діяльність, високий 

професіоналізм, особистий внесок у вирішенні питань місцевого значення та з 

нагоди відзначення Дня Конституції України (додаток 2); 

1.3 за активну участь у підготовці до святкування Дня Європи, популяри-

зацію європейської культури та цінностей у м. Кривому Розі та з нагоди святку-

вання Дня Європи (додаток 3); 

1.4 за сумлінну, плідну працю, високу професійну майстерність, особис-

тий внесок у розвиток будівельної галузі району та з нагоди Дня будівельника 

(додаток 4); 

1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди професійного 

свята – Дня працівників торгівлі (додаток 5); 

1.6 за високий професіоналізм, плідну працю і сумлінне ставлення до ви-

конання своїх обов’язків та з нагоди святкування Дня Національної поліції Ук-

раїни (додаток 6). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Жильченко Н. М.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Ду-

ванову О. М. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради    І. Криворотній  


